Requerimento de Informação nº___/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido PATRIOTA, com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais, REQUER:

Que seja enviado ofício ao Prefeito VICTOR DA SILVA

COELHO e  o  Secretário  Municipal  de  Fazenda   MÁRCIO

CORREIA  GUEDES,Referente  a  empresa  SQL  TECNOLOGIA  E

SERVIÇOS S/A, Inscrita sob o CNPJ 19.671.911-79.

Afim  de  solicitar  as  disponibilização  de  cópias

integrais  (capa  a  capa),  fisicas  ou  digitais,  dos

processos 1-12.962/2019 e 1-19.808/2018, em trâmite nesta

municipalidade,Contendo todos os processos de medições e

pagamentos destes decorrentes.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 30 de Junho de 2021.

Ary Corrêa
VEREADOR-PATRIOTA

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100330030003900350032003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2021-06-30T12:58:40-0300